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REPARTITIA CREDITELOR DE ANGAJAMENT SI BUGETARE ALOCATE IN ANUL 2022
SI AP-ATI;AP-AVCAc PENTRU PROGRAMELE NATIONALE DE SANATATE

BUGET DE STAT BUNURI SI SERVICII AAPL
MII LEI

Denumire CA CB
program/subprogram/titluri
bugetare

TRIM1 | TRIMII | TRIM III | TRIM IV

II Program national de 2620 1032 896 692 0
supraveghere si control al bolilor
transmisibile prioritare
/3.subprogramul national de
testare NAAT/RT-PCR

[11 Program national de 1474 370 376 114 614
supraveghere si control al infectiei
HIV/SIDA

IV Program national de prevenire, 769 51 157 247 314
supraveghere si control al
tuberculozei

Programul national de
supraveghere si control al
infectiilor nosocomiale si
monitorizarea utilizarii
antibioticelor si a antibiotic-
rezistentei

VII Programul national de 25 5 10 10 0
screening organizat pentru boli
cronice cu impact asupra sanatatii
publice: a)subprogramul de
screening organizat pe baze
populationale pentru cancerul de
col uterin

XIII Programul national de 7 1 2 2 2
sanatate a femelii si

copilului/subprogramul de nutritie
si sanatate a copilului -malnutritie

X1II Programul national de 2 1 1
sanatate a femeii si
copilului/1.subprogramul de
nutritie si sanatate a copilului —
screening auz

XIII Programul national de 49 2 2 2 43
sanatate a femeii si




copilului/2.subprogramul de

sanatate a femeii —RH

TOTAL GENERAL

4946

1462

1443

1068

973

BUGET DE STAT BUNURI SI SERVICII AAPL

MII LEI

Denumire

program/subprogram/titluri

bugetare

Buget
2022

CA

CB

TRIM I

TRIM II

TRIM | TRIM
11X v

PN AP-ATI

1270

1270

1270

450

670

150 0

PN AP-AVCAc

130

130

130

100

30

PN AP-IE/RE

350

350

350

150

150

50

PN-USTACC

200

200

200

50

100

50

BUGET DE STAT BUNURI SI SERVICII DSP

Denumire
program/subprogram/titluri
bugetare

CA

CB

TRIM I

TRIM II

TRIM III

TRIM IV

[ Program national de
vaccinare

2156

534

400

704

518

II Program national de
supraveghere si control al
bolilor transmisibile
prioritare 1.subprogramul
national de supraveghere si
control al bolilor
transmisibile prioritare

242

50

72

72

48

[1I Program national de
supraveghere si control al
infectiei HIV/SIDA

V Programul national de
monitorizare a factorilor
determinant din mediul de
viata si munca

11

XII Programul national de
evaluare si promovare a
sanatatii si educatie pentru
sanatate 1.subprogramul
national de evaluare si
promovare a sanatatii si
educatie pentru sanatate

XIII Programul national de
sanatate a femeii si
copilului/subprogramul de
nutritie si sanatate a
copilului - lapte praf

115

40

32

29

TOTAL GENERAL

2530

627

491

812

600
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MINISTERUL SANATATII
DIRECTIA GENERALA SANATATE PUBLICA SI PROGRAME DE SANATATE
DIRECTIA PROGRAME DE SANATATE PUBLICA

Nr. AR 18439/18440/21.10.2022

DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA GORJ

In atentia:
Domnului/doamnei director executiv
Domnului/doamnei director executiv adjunct economic

V& transmitem c&, in baza referatului nr. AR 18439/18440/17.10.2022, s-au aprobat
urmitoarele modificiri ale creditelor de angajament si ale creditelor bugetare in cadrul
bugetului programelor nationale de s&ndtate publicd, dupd cum urmeaza:

Buget de stat — bunuri si servicii — AAPL mii lei
DSP GORJ Crgc.lite de Credxﬁte Credite Credite
angajament . bugetare  bugetare bugetare
e trim. 1 din care: | trim. ILI trim. IV
Subprogramul national de supraveghere §i -1500 -1500 -404 -1096
_control al bolilor transmisibile prioritare RT-PCR )
Programul national de prevenire, supraveghere si +500 +500 0 +500
_control al infectiei HIV/SIDA , -
| Programul national de prevenire, supraveghere si +238 +238 0 +238
control al tuberculozei
2.4 Profilaxia sindromului de izoimunizare Rh +30 +30 0 +30
Buget de stat — bunuri si servicii — DSP mii lei
DSP GORJ Credi‘te de Credite Cfefi.itfe Credite'
angajame bugetare bugetare bugetare trim.
v nttrim, I | dincare: | trim, 111 IV
Programul national de vaccinare +732 +732 +404 +328
Buget de stat — bunuri si servicii — DSP mii lei
s - Credite de Credite Credite
DR O angajament bugetare din bugetare trim,
Subprogramul national de supraveghere si control 24 24 24
al bolilor transmisibile prioritare activitate proprie
Programul national de vaccinare +24 +24 +24
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Buget de stat — bunuri si servicii ~ AAPL : mii lei
3 } .
. e Credite de Credite | Credite
Unitate sanitard . ; !
angajament | bugetare, % bugetare
trim. III din care: | trim, I

T Programul natlona de puvcmre suprqveg,here si control al tubemulozex _ R
DSPGORI [ w0 4170 +170




